Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opitina PriStina —~Municipality of Prishtina

PRISHTINA

SEKTORI I BURIMEVE NJEREZORE
14-111/01-35022/24
Dt. 09.03.2024

NJOFTIM

Komisioni Pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés, i

eméruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén: Teknik i Radiologjisé, fion kandidatét e
suksesshém (q& kané arritur s& paku 50% nga totali i pikéve t& testit me shkrim), né listén e

poshtéshénuar, pér intervisté me gojé.

Nr.
rendor Nr. i protokollit Emri i Kandidatit Mbajtjes e intervistés
- Data Ora Vendi ]

14,03.2024 Komuna e Prishtinés, Objekt] i

L. 14-111/01-19389/24 Antigona Miftari 08:00 | vjeter, Kati 2, Salla Nr.37
14.03.2024 Komuna e Prishtinés, Objekti i

2 | 14-111/01-13187/24 Arijanit Osmani 08:10 | Vjeter, Kati 2, Salla Nr.37
14.03.2024 Komuna e Prishtings, Objekti i

3. 14-111/01-016328/24 Diona Berisha 08:20 Vjetér, Kati 2, Salla Nr.37
14.03.2024 Komuna e Prishtings, Objekti i

Y 14111/01-26293/24 Elsa Brahimaj 08:30 | Vjetér, Kati 2, Salla Nr.37
14.03.2024 Komuna e Prishtinés, Objekdi i

. 14-111/01-20272/24 Eron Shala 08:40 | vijeter, Kati 2, Salla Nr.37
14.03.2024 Komuna e Prishtings, Objekti i

O | 4111/01-14814/24 Marigona Hajdari 08:50 | Vietér, Kati 2, Salla Nr.37
14.03.2024 Komuna e Prishtings, Objekdi i

T 14-111/01-24885/24 Murat Pllana 09:00 | Vjeter, Kati 2, Salla Nr.37
14.03.2024 Komuna e Prishtings, Objekti i

8. 14-111/01-25816/24 Rifat Kegolli 09:10 | Vjetzr, Kati 2, Salla Nr.37
14.03.2024 Komuna e Prishtings, Objekti i

% | 14-111/0125416/24 Rilind Hajdari 09:20 | Vietér, Kati 2, Salla Nr.37

“Kandidatét qé do ti nénshtrohen intervistés, duhet té jené prezent 20 minuta para kohés sé

caktuar té intervistés”




Ndérkaq, kandidatét e poshtéshénuar sipas numrit t& protokollit ng aplikacion, nuk kané arritur té
kalojng pragun e kalueshmérisé (s€ paku 50% t& totalit t& pikéve), t& pércaktuar me ané t& Udhézimit
Administrativ Nr.07/2017, pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik.
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T¢ gjithé kandidatét q& ju kané nénshtruar testit me shkrim t& datés 07.03.2024, mund t&
paragiten né objektin e vjetér t& Komunés s& Prishtinés, Sektori i Burimeve Njerézore, ng afat
prej tre (3) ditéve, nga data 11.03.2024 deri me date 13.03.2024, nga ora 09:00-15:00, pér t&
verifikuar rezultatin e testit.

“Verifikimi i rezultateve té testit mund té béhet vetém nga ana e kandidatit qé ju ka nénshtruar
testit dhe kurrsesi nga pala tjetér, si dhe kandidati duhet qé té keté mjet identifikimi”



